

## **Amcon Invest ApS**

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37433896

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Amcon Invest ApS  
Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37433896  
Stiftet: 08.02.2016  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jeppe Droob, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, der har naturlig sammenhæng med de angivne formål .

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 33.080 t.kr., mod et underskud på 21.165 t.kr. Sidste års resultat er ændret, som følge af fejl i sidste års årsrapport. Se mere herom under anvendt regnskabspraksis. Egenkapitalen er negativ med 56.531 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(82.625)</b>	<b>(13.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(32.200.220)	(19.998.261)
Andre finansielle indtægter		0	14.302
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.400.928)</u>	<u>(1.470.180)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.683.773)</b>	<b>(21.467.684)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>547.130</u>	<u>303.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(34.136.643)</u></b>	<b><u>(21.164.684)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(34.136.643)</u>	<u>(21.164.684)</u>
		<b><u>(34.136.643)</u></b>	<b><u>(21.164.684)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>70.492.507</u>	<u>105.123.307</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>70.492.507</u></b>	<b><u>105.123.307</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>70.492.507</u></b>	<b><u>105.123.307</u></b>
Udskudt skat	5	<u>547.000</u>	<u>303.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>547.000</u></b>	<b><u>303.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>547.000</u></b>	<b><u>303.000</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>71.039.507</u></b>	<b><u>105.426.307</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(57.637.310)</u>	<u>(21.070.087)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(57.587.310)</u></b>	<b><u>(21.020.087)</u></b>
Bankgæld		22.742.403	36.571.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>105.825.289</u>	<u>82.516.414</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>128.567.692</u></b>	<b><u>119.087.878</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	7.350.000
Bankgæld		0	16
Anden gæld		<u>59.125</u>	<u>8.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.125</u></b>	<b><u>7.358.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.626.817</u></b>	<b><u>126.446.394</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>71.039.507</u></b>	<b><u>105.426.307</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(15.176.087)	(15.126.087)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(5.894.000)	(5.894.000)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>(21.070.087)</b>	<b>(21.020.087)</b>
Valutakursreguleringer	0	(2.831.679)	(2.831.679)
Øvrige egenkapitalposter	0	401.099	401.099
Årets resultat	0	(34.136.643)	(34.136.643)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(57.637.310)</b>	<b>(57.587.310)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.717.005	776.529
Renteomkostninger i øvrigt	682.907	601.623
Øvrige finansielle omkostninger	1.016	92.028
	<u>2.400.928</u>	<u>1.470.180</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(546.700)	(303.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(430)	0
	<u>(547.130)</u>	<u>(303.000)</u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		122.132.988
Valutakursreguleringer		(3.452.301)
Tilgange		1.056.406
Afgange		(1.056.406)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>118.680.687</u>
Nedskrivninger primo		(17.009.681)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(17.466.297)
Valutakursreguleringer		620.621
Egenkapitalreguleringer		401.099
Andel af årets resultat		(14.733.922)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(48.188.180)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>70.492.507</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Etib Holding I AB	Stockholm	AB	35,9

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	547.000	303.000
	<b>547.000</b>	<b>303.000</b>

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	7.350.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	105.825.289
	<b>7.350.000</b>	<b>105.825.289</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Koncept Restauranter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Danske Koncept Restauranter Holding ApS, Esbjerg.
